
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI BIELLA

COMUNE DI VIVERONE
Via Umberto 1° n.ioy -13886 - VIVERONE (Bl)

Tei. 0161.987021 - 0161.98497
E-mail: viverone@ptb.provìncìa.biella.it - PEC: tributi.viverone@pecptbiellese.it

Sito: www.comune.viverone.bi.it

ORDINANZA N. 6 DEL 27/04/2023

OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI S.P. 414 AL KM 3+215 LATO
DXCON MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO PER ALLACCIO FOGNARIO DAL 28 AL
29 APRILE 2023

IL SINDACO

> VISTA la richiesta di chiusura strada (prot. Provincia di biella 9621/22) presentata dalla
sig.ra BOSCO Giovanna, per lo svolgimento di lavori di manomissione sedime stradale con
allacciamento alla rete fognaria.

> VISTA la concessione per occupazione di sede stradale rilasciata dalla Provincia di
Biella, Fascicolo 85/op/23, e la concessione per occupazione suolo pubblico
n°5/2023 rilasciata dal competente ufficio tributi del Comune di Viverone e la
necessità di interdire il transito a tutti i veicoli nel tratto di strada comunale impegnato dai
lavori per lo svolgimento in sicurezza degli stessi.

> VISTO il D.Lgs. 285/92 agli art.li 5, 6 e 7;
> SENTITI i pareri espressi dai responsabili degli uffici comunali;
> VISTO il d.lgs. 267del 18 agosto 2000 e s.m.i.

ORDINA

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE, DI S.P. 414 al KM 3+215 (REGIONE BRODO), NEL
TRATTO INTERESSATO DAI LAVORI EDILI, nelle giornate di 28 e 29 aprile 2023 DALLE ORE
08.30 E FINO ALLE ORE 18.00.

Alla ditta esecutrice dei lavori di:
• Provvedere alla posa di opportune barriere che interdicano il passaggio durante i lavori.
• Predisporre idonea segnaletica stradale temporanea, ai sensi dell'ari 21 del Codice della

Strada e degli artt. 30-43 del regolamento di esecuzione, finalizzata ad avvisare il pubblico
della chiusura del tratto di strada in questione per l'attività di cui trattasi.

DISPONE

L'osservanza della presente ordinanza, è demandata alle forze di Polizia in servizio
La presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante la Pubblicazione all'Albo Pretorio.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla data di pubblicazione all'Albo
Pretorio, al T.A.R. ovvero al Ministero delle Infra strutture e dei Trasporti ai sensi dell'ari 37 e. 3 del
nuovo Codice della Strada e dell'ari 74 del Regolamento d'esecuzione.

-m.

DI


